

COMUNE DI CONCESIO - PROVINCIA DI BRESCIA
CERTIFICATO DI PAGAMENTO

LAVORI DI REALIZZAZIONE ORTI SOCIALI IN VIA PAVONI Contratto a mezzo di lettera commerciale, comunicazione aggiudicazione in data 30.12.2021 protocollo n. 44107/2021 ai sensi dell'art. 32 comma 14 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. CUP
D41B21004240004 - CIG : Z5A341F1F4

IMPRESA Azienda agricola Ferlinghetti Paolo

CERTIFICATO N. 1 per il pagamento della 1° rata corrispondente al 1° S.A.L.

certificati precedenti		<p>Visto la Det. 737 del 28.12.2021 con il quale fu affidata alla predetta Impresa l'esecuzione dei lavori suindicati per l'importo di € 25.074,50 + IVA.</p> <p>Vista la lettera di aggiudicazione inviata in data 30.12.2021 con protocollo n.44107/2021 per l'affidamento delle opere.</p> <p>Vista la perizia di variante approvata con Determina n. 163 del 05.04.2022</p> <p>Risultando dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti ascende a nette € 20.283,32 + € 643,67 di oneri per la sicurezza per un totale di € 20.926,99.</p>														
data	importo															
	€ 0,00	<table border="1"> <tr> <td>per lavori e somministrazioni</td> <td align="right">€ 20.283,32</td> </tr> <tr> <td>ammontare certificati precedenti</td> <td align="right">€ 0,00</td> </tr> <tr> <td>importo SAL</td> <td align="right">€ 20.283,32</td> </tr> <tr> <td>oneri per la sicurezza</td> <td align="right">€ 643,67</td> </tr> <tr> <td>importo netto rata</td> <td align="right">€ 20.926,99</td> </tr> <tr> <td>ritenuta 0,50% per infortuni</td> <td align="right">-€ 104,63</td> </tr> <tr> <td>totale a credito dell'Impresa arrotondato oltre Iva</td> <td align="right">€ 20.822,00</td> </tr> </table>	per lavori e somministrazioni	€ 20.283,32	ammontare certificati precedenti	€ 0,00	importo SAL	€ 20.283,32	oneri per la sicurezza	€ 643,67	importo netto rata	€ 20.926,99	ritenuta 0,50% per infortuni	-€ 104,63	totale a credito dell'Impresa arrotondato oltre Iva	€ 20.822,00
per lavori e somministrazioni	€ 20.283,32															
ammontare certificati precedenti	€ 0,00															
importo SAL	€ 20.283,32															
oneri per la sicurezza	€ 643,67															
importo netto rata	€ 20.926,99															
ritenuta 0,50% per infortuni	-€ 104,63															
totale a credito dell'Impresa arrotondato oltre Iva	€ 20.822,00															

Si certifica che, ai sensi dell'art. 13 del Foglio patti e condizioni, si liquida all'Impresa la somma di € 20.822,00 oltre IVA

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO Arch. Flavia Gusberti
(documento firmato digitalmente)

Concesio, 20.04.2022